
CET S.C. CENTRALA ELECTRICĂ DE TERMOFICARE HIDROCARBURI S.A.
310169 Arad, Bd. luliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad
tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788

email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro
JO2/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :1BAN RO56 INGBO0016000037468911

DECIZIA nr. 1

din 15 ianuarie 2025

TAUSTRIA
$YSTEM

CERTIFIED

CHSAS19m 001
ARAD

isc. CET ROCARBURI s.A.
93IEŞIRE NR

DATA 15.JAN015-

Consiliul de Administrație al SC CET Hidrocarburi SA Arad,
Având in vedere:

- prevederile Legii nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al SC CET Hidrocarburi SA Arad, înscris la ORC de pe lângă

Tribunalul Arad,

-

Actul Aditional nr. 3/2024 1la Contractul Nr. 12/19/2024 incheiat intre AOT Energy SRL si

CET HIDROCARBURI SA ARAD,

Actul Aditinal nr. 8/2024 la Contractul FVC Nr. 12/2022 incheiat CET HIDROCARBURI SA

ARAD si COMPANIA DE APA ARAD SA,

Urmarea şedinței din data de 15.01.2025 şi în conformitate cu procesul-verbal al şedinței:

DECIDE:

Art. 1. Se aprobă Actul Aditional nr. 3/2024 la Contractul de vanzare cumparare a energiei

termice nr. 12/19/2024, incheiat intre SC CET Hidrocarburi SA si AOT Energy SRL.

Art. 2. Se aprobă Actul Aditional nr. 8/2024 la Contractul de prestari servicii FVC nr. 12/2022,

incheiat intre SC CET Hidrocarburi SA si Compania de Apa Arad SA.

Art. 3. Se avizeaza numirea Doamnei Enache loana-Carmen in functia de Sef Serviciu financiar

contabilitate pentruo perioada de 6 luni.

PREŞEDINTE CONSILIU DĘ ADMINISTRAȚIE
Ing. Neamțiu CorgeliųPaw,

HIDAACARBUAI
,HO2616052S
J0ZI110112008

Arad. Roman

SECRETAR
Cons. jur. Marian Calin


